АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-ШОНОШСКОЕ» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
165108,пос. Усть-Шоноша, Вельского района, Архангельской области, ул. Октябрьская, д.9А, тел/факс – 4-82-59

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16 апреля  2020  года                                                                                   № 12

«О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области от 15 октября 2018 года № 30 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования «Усть-Шоношское»
Архангельской области»

 На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 « О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг» с изменениями и дополнениями, постановляю:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области от 15 октября 2018 года № 30 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования «Усть-Шоношское» Архангельской области» следующие изменения и дополнения:
1.1. Подпункт 3 пункта 8 Правил изложить в следующей редакции:
«3) правовые основания для предоставления муниципальной услуги. Здесь указываются сведения о размещении перечня нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги, на архангельском региональном портале государственных и муниципальных услуг (функций) и официальном сайте администрации, предоставляющей услугу, в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»;»
1.2. [bookmark: _GoBack]Абзац первый пункта 15 Правил исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования(обнародования).

Глава сельского поселения «Усть-Шоношское»
Вельского муниципального района
Архангельской области	                      А.В.Шухтин